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Dziś Cieszyn - jak co roku - zbiera pieniądze na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy. W Cieszynie, Goleszowie i Zamarskach z Jurkiem Owsiakiem gra 121
wolontariuszy. Wśród nich są Anna Parzyk, Aureliusz Dorulok i Dawid Banot.

Trojkę wolontariuszy, którzy na co dzień uczęszczają do cieszyńskich szkół, spotkałem po godzinie 10. na Wzgórzu
Zamkowym. Tu bije serce cieszyńskiej Orkiestry, tutaj jest sztab, gdzie na bieżąco liczy się zebrane pieniądze, to tutaj
zaplanowane są najciekawsze imprezy towarzyszące 22. Finałowi Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, którego
celem jest zakup specjalistycznego sprzętu dla dziecięcej medycyny ratunkowej i godnej opieki medycznej
seniorów. - Pieniądze powoli trafiają do naszych puszek. Zebraliśmy nawet trochę koron, mamy też banknoty. Rano
jest mało ludzi na ulicach, ale później na pewno będzie lepiej – mówi Dawid Banot.

Dlaczego grają dla Orkiestry? - To świetna okazja by dać coś od siebie i pomóc innym – tłumaczy Aureliusz
Dorulok. - Pomaganie daje nam satysfakcję i autentyczną radość – przekonują mnie Anna Parzyk. - Finał
WOŚP to niezwykłe przedsięwzięcie. Dostarcza emocji i energii, która ładuje akumulatory nas wszystkich
na cały kolejny rok – uważa harcmistrz Joanna Brenicka, komendantka Hufca Ziemi Cieszyńskiej. Z cieszyńską
Orkiestrą gra już po raz 14, a czwarty raz jest szefową sztabu.

- Najważniejsze jest bezpieczeństwo – tłumaczy mi Joanna Brenicka i wyjaśnia, że wolontariusze zbierają
pieniądze w grupach (od 3 do 6 osób) w przypisanych dla siebie regionach. - Każdy z nich ma puszkę, spory zapas
serduszek, identyfikator oraz uśmiech – mówi szefowa cieszyńskiego sztabu.

Największe atrakcje cieszyńskiego finału rozpoczną się o 14. W Oranżerii Zamku Cieszyn przewidziano specjalne
atrakcje dla najmłodszych. - Szczególnie zapraszam do udziału w ratowniczej grze miejskiej zorganizowanej
przez Harcerski Klub Ratowniczy „Wstrząs” - mówi Joanna Brenicka (zapisy od 12, start o 14 na Wzgórzu
Zamkowym). Od 14. popularni rajdowcy zaprezentują swoje samochody i niezwykłe umiejętności, a instruktorzy ze
Szkoły tańca „Impulso” zapraszają na warsztaty taneczne.

O 16. rozpoczną się koncerty, a o 20. „światełko do nieba”. Szczegółowe informacje na www.wosp-cieszyn.pl.
Cieszyńska orkiestra zagra do 21:15.
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